q meo decreto parere noluerit. Rursum emit abisti ne ante
 macedonia decessant q exercitu contra focentis paravit
 fec ne ea re huc nuptrata et consilio eius cognito vos
 intra pilas navigantes ut pul se nstis aditu clauderetur
 sed audierit ipsum pilas ingrellum cum iam nihil im
 pedire videretis. Vexu q timebat ne pylis eia arrip
 et an q focentis exeret ad aliu mittretis. Atq
 ita ut ipsum frustaret. rursus istum mercede con
 ducit non tam una cum caeteris sed separatim ut ea
 vobis nuntiaret p quae omnia periret. Obsecro videte
 et Atho ut incerta hac causa memineritis quod similibi
 vagatus fuisse. Elphines ex timor acculatoris sic nec
 ego verbum de aliis vobis fecissem. Sed cu male dicitu
 ad hoc tunc me amissaria sit vobis nec ee est mihi quoq
 adnuquidq pauca respondeat. Quae vobis fuerit verba
 quae tunc abisti dicitur omnia subvertit. Non ee ob
 id trepidando quia phylippus pylas intravit. Nam oia
 verba ee qnto vobis si qnto ageretur. Audietis
 eos emi duobus aut tribus diebus qbus ut hostis vobis
 phylippus eisdem amicu factum qbus ut amicus hoste
 Non em verba amissaria facere sed vobis confere con
 ferre aut tam phylippus q focentibus q nobis ut insolentia
 et perulana thebanoru compingere. Hoc multo loco
 no videtur q cam quae vobis nobis erat cu atho theba
 dissensio. Sed qd paulo post ex vobis mihi focentes dele
 ti sunt eoz q vobis exere. Vos aut hoc auctore atq
 fustore qnto ageretur exagris vobis repomere et macti
 confere necessitate habuistis. hic d. aureum accepit. Et
 pnt ea manum ad eos thebanos vobis ee. ut aut ita
 fuisse videtur ream mihi calidius decessu ac phylippi epla.
 Nam ex his duobus omnia vobis manifesta. **DECRETUM**
 an ad hoc pntem fecistis vobis Atho. an hoc vobis macti
 ut no tunc. Nece nre eplam quam pntem phylippus huc scrip
 sit. **EPISTOLA** Audite q manifeste in hac epla loci sunt
 ostendit q haec macti ac delentibus vobis ostendit. Quae ab
 rem si vobis de sapient thebanis et thesalis hostimias pnti
 ve debent mihi aut credere quae haec no hndem verbis
 scribit eodem aut em hndem itaq sic eos sibi obnoxios
 facit. ve nihil post hac suspensio adversus eam suscipere. h
 sese illi credere no vobis omnia q eius fides pntere. Ex
 hoc sic dum est q mihi thebanis impet in adere calamitates.
 hic d q fustore et adure hnt phylippus q hnta veniando vos
 decepto ipse non thebanis calamitates deplorat. eoz q ex
 ut miserabilem enarrat. cui ipse thebanis ee focentibus ee con
 cret qnto causa hnt maloz omnium. Te videlicet Elphines
 Thebanis. atq eab eoz q vobis q post hoc in hnta hnt
 ipoz q agrat eab. Ergo d vobis q consilium postulat hnt ab
 eo q ista phat. Sed in eodem modo verba macti quae paulo post
 tate convenient itaq rectos ad id qd mactem ostendit hnt
 scilicet neq corruptelas pntem maloz causat fustore. Non
 vobis p eusmodi homines q in legationibus corrupti vobis
 ni xenustant deceptum mihi focentibus eoz q ve